



Parkeringsvärd

När vi arrangerar tävlingar får vi nyttja parkeringen vid Insjöns IP. Vi använder i första hand grusplanen. Vid större arrangemang kan det ibland bli trångt så tänk till i förväg vilken lösning du tror blir bäst. Vi får även ställa fordon på asfaltytan närmast IP men får då en större yta att städa efteråt. Några lastbilar och släp med sidourlastning kan ställas på gräsvägen i "allén" på sidan mot ridhuset till.

Personbilar får inte stå bland transportererna. Dom parkeras lämpligast in direkt från Knippbohedsvägen på gräsmattan närmast vägbanan. Personbilar som inte måste finnas nära tävlande utan bara är publik hänvisas ner till ridhuset via Vabäcksvägen.

Förberedelser

Ta gärna med lite "bra att ha-tillbehör" t ex kniv, lite plåster så att den som behöver slipper gå till ridhuset

Hämta funktionärsväst i sekretariatet

Hämta också skottkärra, korg och grepar för gödsel

Spara ner telefonnummer till sekretariatet och till sjukvårdaren

Kontrollera att toaletterna är upplåsta, har toapapper och att vattenslangen ligger utlagd.

Gästmottagning

Som parkeringsvakt är du den första funktionär våra gäster möter. Många är nervösa och kanske lite stressade och ett vänligt bemötande blir därför extra viktigt. Börja med att fråga om dom varit här tidigare? Då har dom i regel koll på vad som gäller hos oss och hittar till toaletter, sekretariat mm. Dessa behöver bara anvisningar för själva parkerandet.

För nya gäster

Informera om toaletter, vatten till hästarna, gödselredskap

Peka vid behov ut vägen till tävlingsplats, cafeteria och sekretariat

Under dagen

Undvik att lägga en gödselhög på parkeringen utan töm skottkärrorna regelbundet nere på dyngplattan vid ridhuset.

Städa lite under tiden så att det inte är så mycket städjobb kvar efteråt, både gödsel och annat skräp behöver tas omhand.

Ryttare & Hästar

Grusvägen ner till ridhuset är ridväg och där ska inga bilar köra. Ryttare får också rida på den del av elljusspåret som ridklubben får nyttja, från gräsytan vid parkeringen ner förbi ridhuset fram till den avspärrning vi sätter upp.

Den lilla klippta åkern uppe vid parkeringen ska vi undvika att ha hästar på då idrottsföreningen ibland har barnverksamhet där.

Fika & Lunch

Cafeterian eller tävlingsledaren ordnar så att du får fika. Ring annars och påminn!

Lunch serveras i cafeterian när du har möjlighet att gå ifrån.